
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

01.02.2019         № 41 

 
Про реалізацію державної політики з питань проходження державної служби у 
2018 році, планування роботи з персоналом у Пологівській 
райдержадміністрації у 2019 році 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою вдосконалення роботи з кадрами, планування роботи з 

персоналом у структурних підрозділах райдержадміністрації та її апараті на 

2019 рік, дотримання вимог законодавства з питань державної служби, за 

результатами засідання колегії райдержадміністрації з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Керівника апарату райдержадміністрації, начальників структурних 

підрозділів райдержадміністрації зі статусом юридичних осіб публічного права: 

1) забезпечити реалізацію державної політики з питань управління 

персоналу у районній державній адміністрації; 

2) розробити та затвердити Плани роботи з персоналом у структурних 

підрозділах на 2019 рік до 05.02.2019; 

3) підготувати звіти про виконання Планів роботи з персоналом на 2019 

рік до 03.01.2020. 

  

2. Відділ кадрової роботи апарату райдержадміністрації: 

1) розробити та затвердити План роботи з персоналом в апараті та 

структурних підрозділах без статусу юридичних осіб публічного права на 2019 

рік до 05.02.2019; 

2) підготувати узагальнений звіт про виконання Плану роботи з 

персоналом в Пологівській райдержадміністрації на 2019 рік до 08.01.2020. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації Браженко І.В.  

 
Перший заступник голови 
районної державної адміністрації     А. КЛИМЕНКО 


